
О проведении очередного  

заседания Земского собрания 

VII созыва 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 39 Устава Суксунского муниципального 

района, с пунктом 3 статьи 11 Регламента Земского собрания Суксунского муни-

ципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести очередное заседание Земского собрания Суксунского 

муниципального района VII созыва в конференц-зале Администрации 

Суксунского муниципального района 16.08.2018 г. начало заседания – 14.00 

часов. 
ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

1.  О внесении изменений в Решение Земского собрания Суксунского муниципаль-

ного района от 21.12.2017 № 19 «О бюджете Суксунского муниципального райо-

на на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» 

2. Отчет начальника Межмуниципального отдела МВД России «Суксунский» об 

итогах оперативно-служебной деятельности по итогам 1 полугодия 2018 года 

3.  О внесении изменений в график приема граждан депутатами Земского собрания 

Суксунского муниципального района седьмого созыва 

4. Сведения об исполнении бюджета Суксунского муниципального района за I  по-

лугодие 2018 года 

5. О внесении изменений в Решение Земского собрания Суксунского муниципаль-

ного района от 22.06.2012 № 23 «Об аппарате Земского собрания Суксунского 

муниципального района» 

6. Об утверждении положения о Почетной грамоте Суксунского муниципального 

района 

7. О ходе реализации мероприятий муниципальной программы Суксунского муни-

ципального района «Культура и молодежная политики Суксунского района 

8. Разное 
 
 

Председатель Земского собрания                                                             В.Н. Изгагин 

   
 

 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

09.08.2018 6 


